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DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 01.04.2011 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i  dostawę szwów chirurgicznych
EZ/215/32/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1:

1) Poz. 4,23 igły o długości 27mm zamiast 26mm
2) Poz. 13,15,18,19 igły o długości 38mm zamiast 37mm
3) Poz. 17  igły o długości 50mm zamiast 48mm
4) Poz. 19 igły o długości 35 mm zamiast 37 mm?
Proponowane igły różnią się od wymaganych o zaledwie 1-2 mm. Taka różnica jest praktycznie niezauważalna i w żaden sposób nie zmienia przeznaczenia szwu, a zwiększenie tolerancji długości igły zwiększy tylko konkurencyjność składanych ofert. Zwiększenie konkurencyjności jest jak najbardziej w interesie zamawiającego, szczególnie, iż jedynym kryterium oceny ofert jest kryterium cenowe. 
Odpowiedź: 
Poz. 4,23 igły o długości 27mm zamiast 26mm – Zamawiający dopuszcza

Poz. 13,15,18,19 igły o długości 38mm zamiast 37mm - – Zamawiający dopuszcza

Poz. 17  igły o długości 50mm zamiast 48mm - – Zamawiający dopuszcza

Poz. 19 igły o długości 35 mm zamiast 37 mm - – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2. Pytanie do PAKIETU I. Czy Zamawiający w pozycji 18 dopuści  nić 90 cm i igłę 36 cm. Różnica 1 mm w długości igły nie ma żadnego znaczenia podczas zabiegu, natomiast nić dłuższa niż wymagana w pełni zabezpiecza funkcjonalność produktu. Pozostałe elementy w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 3. Czy Zamawiający w pakiecie I poz. 20 oraz 22 dopuści nić barwioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nić barwioną w pozycji 20 i 22.
Pytanie 4. Czy Zamawiający w pakiecie I poz. 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie nici o długości 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. Pytanie do PAKIETU I. Czy Zamawiający w pozycjach 5,21 i 22 dopuści nić 70 cm. Różnica 5 cm nie będzie miała żadnego wpływu na zastosowanie produktu w trakcie zabiegu. Pozostałe elementy w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 6. Czy Zamawiający w pakiecie I poz. 6 dopuści igłę o długości 22mm zamiast 23mm?

Odpowiedź: TAK
Pytanie 7. Czy Zamawiający w pakiecie I poz. 19 dopuści igłę o długości 36mm zamiast 37mm?

Odpowiedź: TAK.
Pytanie 8. Pytanie do PAKIETU I. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści igłę 22 mm. Różnica 1mm nie będzie miała żadnego wpływu na zastosowanie produktu w trakcie zabiegu. Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 9. Pytanie do PAKIETU I. Czy Zamawiający w pozycji 19 dopuści igłę 36 mm.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 10. Pytanie do PAKIETU I. Czy Zamawiający w pozycjach 8 i 12 dopuści igłę o długości 31 mm.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 11. Pytanie do PAKIETU I. Czy Zamawiający w pozycji 20 dopuści nić 3/0 o długości 70 cm. Pozostałe parametry odpowiadają w pełni opisowi SIWZ

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 12. W punkcie 6 SIWZ Zamawiający wymaga, by wykonawcy dołączyli do oferty po 1 saszetce próbek  z każdej oferowanej pozycji. Pakiet nr I zawiera 23 pozycje, razem: 29 028 saszetek. W niektórych pozycjach Zamawiający zamierza zamówić 48/72 saszetki w skali roku. W związku z tym zwracamy się z prośbą o zrezygnowanie z wymogu dostarczenia próbek do pakietu I. Należy przy tym zaznaczyć, iż  Zamawiający żąda dołączenia do oferty aktualnych katalogów oferowanych produktów. Dołączenie katalogów jak najbardziej umożliwia Zamawiającemu sprawdzenie czy oferowane materiały spełniają jego wymagania zarówno odnośnie składu, typu, profilu wchłaniania oferowanych szwów, jak i pod względem długości, kształtu i profilu  igły, oraz długości i grubości nici. Dodatkowo pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, iż jednym kryterium oceny ofert jakim zamierza się posługiwać jest kryterium cenowe, co oznacza, iż Zamawiający nie zamierza, oraz nie może oceniać jakości oferowanych materiałów, w związku z tym brak jest jakiejkolwiek podstawy co do zasadności żądania Zamawiającego, aby wykonawcy dołączyli do oferty próbki szwów chirurgicznych. W przypadku odpowiedzi odmownej na powyższy wniosek, zwracamy się z prośbą o zmniejszenie liczy saszetek do np. po 1 saszetce z 10 wybranych przez wykonawcę pozycji z zastrzeżeniem, że Zamawiający wymaga, by 8 pozycji zawierało szew z igłą.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13. Rodzaje szwów o parametrach podanych przez Zamawiającego w pakiecie I poz. 13,15,17,18 stosowane są często w zabiegach ginekologicznych oraz chirurgicznych wymagających zwiększonej wytrzymałości igieł. Czy w związku z powyższym Zamawiający w w/w pozycjach dopuści zaoferowanie igieł o wzmocnionej konstrukcji? 

Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 14. Czy Zamawiający w pakiecie I poz. 3 dopuści podwiązki na rolce o długości 250cm zamiast 150cm? Pragniemy zauważyć, iż Zamawiający wyrażając zgodę na powyższą propozycję otrzyma dłuższą nitkę w tej samej cenie. Takie rozwiązanie jest jak najbardziej korzystne dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 15. Zał. nr 2. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w załączniku nici syntetyczne, multifilamentowe, wchłaniane, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego, o okresie podtrzymywania tkanki 35 dni i okresie całkowitego wchłonięcia 60-70 dni, powleczone mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia. Podtrzymywanie węzła po dwóch tygodniach ok. 75% i po trzech tygodniach ok. 50 %. 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16. Zał. nr 2, poz. 10. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego, w przypadku negatywnej odpowiedzi wnosimy o medyczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 10 do osobnego pakietu.
Pytanie 17. Pytanie do PAKIETU I. Czy Zamawiający w pozycjach 3,7,11,14,16 dopuści podwiązkę bez rolki. Nie będzie to miało żadnego wpływu na bezpieczeństwo i funkcjonalność produktu, a pozostałe parametry w w/w pozycjach w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza
Pytanie 18. Pytanie do PAKIETU I. Czy Zamawiający w pozycji 10 szew bez igły z aplikatorem endoskopowym o rozmiarze 0 i długości nici 90 cm. Pozostałe parametry w pełni odpowiadają opisowi SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza


Pytanie 19. par. 3 ust. 2. prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ……. (max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu Apteki Szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa  07.04.2011 .r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  07.04.2011 .r.  o godz. 11: 00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
